温州意华接插件股份有限公司

关于放弃优先受让控股子公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

温州意华接插件股份有限公司(以下简称"公司") 于 2020 年 10 月 28 日召 开的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于放弃优先受让子公司股权的议案》,公司控股子公司东莞市意泰智能制造科技有限公司(以下简称"东莞意泰")之股东鲁碧霞、胡辉、官勇民拟将其持有的全部股权(合计 30%股权)转让给东莞意康信息咨询服务中心(有限合伙),转让价格为 1,500 万元人民币。针对以上股东的股权转让,公司结合实际经营情况,拟放弃上述股权转让的优先受让权。

公司此次放弃东莞意泰股权优先受让权不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《公司章程》的规定,此次放弃东莞意泰股权优先受让权事项属于公司董事会决策权限,无需提交股东大会审议。

二、交易双方基本情况

(一)转让方基本情况

- 1、鲁碧霞女士,中国国籍,无永久境外居留权,1976年10月出生,本科学历。鲁碧霞女士2003年7月至2007年8月在深圳睿师信息咨询有限公司任职市场部总经理,2007年9月至2013年8月在深圳市盛世经纬贸易发展有限公司任职总经理,2013年9月至今在东莞泰康电子科技有限公司任职海外销售副总。
- 2、官勇民先生,中国国籍,无永久境外居留权,1976年4月出生。官勇民 先生2004年6月至2008年3月在毅强实业有限公司任职模具设计工程师,2008 年3月至2017年10月在GW Plastics任职设计主管,2014年10月至今在东莞



泰康电子科技有限公司任职模具经理。

3、胡辉先生,中国国籍,无永久境外居留权,1980年11月出生,大专学历。胡辉先生2011年5月至2013年4月在富士康佛山普立华科技公司任职塑料产品开发课长,2013年5月至2015年7月在东莞钨珍电子科技公司任职三星成型生产技术组注塑技术部长,2015年7月至今在东莞泰康电子科技有限公司任职成型技术主管。

公司与以上自然人均不存在关联关系,上述各自然人均不属于失信被执行人。

(二) 受让方基本情况

注册名称: 东莞意康信息咨询服务中心(有限合伙)

注册地址:广东省东莞市太安路虎门段 29 号 3 栋 101 室

执行事务合伙人: 胡辉

注册资本:人民币 1.500 万

经营范围:企业管理咨询、商务信息咨询、市场营销策划咨询、信息技术咨询。

公司及控股股东与东莞意康信息咨询服务中心(有限合伙)不存在关联关系, 东莞意康信息咨询服务中心(有限合伙)不是失信被执行人。

三、 交易标的情况

注册名称: 东莞市意泰智能制造科技有限公司

注册地址: 东莞市道滘镇南丫村南阁西路 20 号

法定代表人: 方建斌

注册资本:人民币 5,000 万元

经营范围:研发、产销、加工:智能穿戴产品、智能家居产品、安防设备、 电动工具及其配套产品、汽车配件、电子连接器、玩具及其零配件、模具、通讯 设备、无线数据终端设备、刷卡机、电子收款机、非许可类医疗器械经营;货物



或技术进出口。

股权结构:公司持有 70%的股权; 鲁碧霞、胡辉、官勇民分别持有 10%的 股权。

交易标的主要财务数据如下:

单位: 万元

项目	2019年度(经审计)	2020年 1-6月(未经审计)
资产总额	16,198.99	19,734.08
净资产	2,976.78	3,584.00
营业收入	12,284.73	10,187.50
净利润	-1,479.23	598.67

四、交易的定价政策及定价依据

本次股权转让以标的公司每股净资产为参考,由双方协商确定转让价格,股东鲁碧霞、胡辉、官勇民拟以 1,500 万元人民币的转让价格,将其所持有的合计 30% 东莞意泰股权转让给东莞意康信息咨询服务中心(有限合伙)。

五、本次股权转让后东莞意泰的股权结构

本次股权转让后,公司持有东莞意泰 70%股权,东莞意康信息咨询服务中心 (有限合伙)持有东莞意泰 30%股权。

六、交易对公司的影响

本次股权转让完成后,鲁碧霞、胡辉作为团队核心人员,将继续为公司服务, 不会对东莞意泰的日常经营产生重大影响。

本次交易不影响公司对东莞意泰的控制权,公司持股比例不变,东莞意泰仍纳入公司合并报表范围。本次交易不会对公司的当期财务状况及经营成果产生重大影响。公司同意东莞意泰此次股权转让事项并放弃优先受让权,符合公司整体战略及资金规划,不存在损害上市公司及中小股东权益的情况。



特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2020年10月29日